


Vår erfarenhet – din trygghet
Telos Telemontage AB arbetar med försäljning, 
installation och service av säkerhetssystem. 
Verksamheten startades redan 1958, då vi 
installerade vårt första telesystem. Sedan 
dess har vi byggt upp ett stort kunnande kring 
brandlarm och säkerhetssystem. Idag finns vi 
etablerade i Örebro, Karlstad, Eskilstuna och 
Karlskoga och vi är cirka 30 anställda. 

Bland våra kunder finns privata företag, 
kommuner, landsting och statliga 

förvaltningar. Många har varit med oss under 
många år, under den spännande resa som 
både vi och branschen varit ute på. Det gör 
oss glada och stolta, då vi gillar nära relationer 
där vi hjälper till att göra våra kunders vardag 
enklare. 

Telos Telemontage är av SBSC (Svensk 
Brand- och Säkerhetscertifiering) certifierad 
larminstallatör Inbrottslarm larmklass 1 och 2 
samt godkänd anläggarfirma Brandlarm.



För mer information: www.elektroskandia.se. Mail: sakerhet@elektroskandia.se

En anläggning för talat utrymningslarm 
installeras för att underlätta och korta ner 
tiden vid utrymningen av en byggnad, 
vilket bidrar till att rädda liv och reducera 
brandskadekostnaderna.

Via Elektroskandias varumärke LDA 
Audio Tech hjälper vi dig att dimensionera 

anläggningar för både publika utrop, bak-
grundsmusik och talat utrymningslarm.

De EN 54 godkända ljuddistributionssys-
temen LDA ONE och NEO är perfekta 
för små kompakta anläggningar till stora 
decentraliserade anläggningar 
i nätverk med studiokvalitet.

Talat utrymningslarm räddar liv

En service med 
det lilla extra!
På Telos Telemontage är vi specialiserade 
på säkerhetslösningar, för er trygghet och 
säkerhet. Våra tekniker utbildas regelbundet 
för att ha en hög kompetens. Som kund kan du 
därför räkna med att vi ställer den där extra 
frågan, och lägger den där extra tiden, för att 
analysera ditt behov och hitta en skräddarsydd 
lösning. Genom att anlita oss kan du sova gott 
om nätterna och känna dig trygg, både med 
våra högkvalitativa produkter och med vårt 
sätt att arbeta. Vi tar ansvar och det är lätt att 
komma i kontakt med oss när du behöver det. 
Våra serviceinriktade och engagerade tekniker 
är alltid redo att hjälpa till. 
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TRYGGA SÄKERHETSLÖSNINGAR

www.wani.se

En totalleverantör av 
säkerhetslösningar
Telos Telemontage är den enda partner du behöver när det gäller säkerhet. Vi erbjuder 
produkter inom brandlarm, inbrottslarm, passagesystem, Porttelefon, kamerabevakning 
(CCTV) och datanät från marknadsledande företag. Vi är med hela vägen, från projektering 
till installation, driftsättning, support och service. Ju tidigare vi kommer in i ett projekt, 
ju mer kompetens och erfarenhet kan vi bidra med för att ta fram den bästa och 
kostnadseffektivaste lösningen. Vi berättar gärna hur du kan spara tid och pengar på att 
uppgradera ditt befintliga system. Vi hjälper till er att teckna serviceavtal med ett innehåll 
och omfattning som passar er, då ser vi till att allt fungerar som det ska så du kan ägna er åt 
er verksamhet. Vi erbjuder även utbildningar för anläggningsskötare brandlarm.



Vi utför alla typer av installationer inom
EL - STYR - BRANDLARM - DATA 

Nastagatan 13, 702 27 Örebro • 070-555 54 23
info@effektinstallation.se • www.effektinstallation.se

Alltid på väg framåt
Sedan Telos Telemontage grundades har 
det hänt massor när det gäller tekniska 
innovationer. Denna utveckling pågår ständigt 
och för oss är det viktigt att alltid ligga i 
framkant. Det är denna förmåga som tagit oss 
dit vi är idag. 

Därför anpassas vårt produkt- och 
tjänsteutbud alltid efter verkligheten och våra 
kunders behov. Fjärrsupport, Fjärrstyrning, 
leasinglösningar och molntjänster är tre 
områden som vi tror starkt på i framtiden. Hör 
av dig till oss om du vill veta mer om vad vi kan 
erbjuda!
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Vi är en del av Prosero Security Group
Vi ägs av Prosero Security Group, som består 
av ett antal ledande säkerhetsföretag i 
Norden. Med vår starka ägare i ryggen har 
vi resurserna till att hela tiden utvecklas. 

Inom företagsgruppen finns också ett 
samarbete, där vi drar nytta av varandras olika 
kompetenser.

Telos Telemontage AB (Örebro) 
Skjutbanevägen 6,  

703 69 Örebro 

Telefon 
019-20 71 90 

E-post
orebro@telos-telemontage.se

Telos Telemontage AB (Karlstad) 
Sågverksgatan 49B, 

652 21 Karlstad 

Telefon 
054-18 61 00 

E-post
karlstad@telos-telemontage.se

www.telos-telemontage.se


